Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Половодовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.09.2021 г. № 313

Об организации работы
и назначении ответственных
за работу отряда «Орлята»
Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и
подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной службы,
формирования у школьников гражданственности, патриотизма как
важнейших духовно-нравственных и социальных ценностей; формирования
профессионально значимых качеств, умений и готовности к их активному
проявлению в различных сферах жизни общества, особенно в процессе
военной и других, связанных с ней, видов государственной службы;
верности конституционному и воинскому долгу в условиях мирного и
военного времени; высокой ответственности и дисциплинированности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году работу юнармейского отряда
«Орлята».

2. Назначить ответственных за работу юнармейского отряда «Орлята»
Богушевскую Т.В., учителя иностранного языка, Патрушева A.JL, учителя
физической культуры.

3. Богушевской Т.В. и Патрушеву A.J1. в срок до 05.09.2023 г. разработать
план работы на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Бунину Е.Г

Директор школы

С приказом ознакомлены

Е.В. Зебзеева